Artikelnummer:

48302

leent >

EAN-Nummer:
4000870483022

Name

Boho Soul Pendelleuchte max20W E27 Schwarz/Beige 230V Metall/lBambus

Hersteller Paulmann
Artikelinfo

Interner Code 483.02

EAN 4000870483022
Farbe Beige & Schwarz
Material Bambus & Metall
Hersteller Paulmann
Lieferumfang Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Abmessungen

Gewicht netto 538 g
Pendellange 182 cm
Netzanschlussleitung 154,5 cm

Verpackungsmalfie BxHxL
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)
@ Ful

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung
Anzahl Bestlickung
Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

06.11.2023

449 x 30,2 x 44,8 cm
H: 1.820 x B: 430 x T: 420 mm
100 mm

Nein
230 V
IP20

E27

1x

20 W

01

30.000 h

max. 20 W

ohne Leuchtmittel



